СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 марта 2016 года № 156

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Никольского сельсовета  от 22.12.2015г. № 133
«О бюджете Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области
на 2016 год»

В связи с уточнением бюджета Никольского сельсовета на 2016 год Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области решило:
1.  Приложения 1,4,5,6,7  к решению Собрания депутатов Никольского сельсовета от 22.12.2015г. № 133 «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области»  изложить в новой прилагаемой  редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов                                       С.П. Дюмин

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                    В.Н. Мезенцев